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Değerli Öğrencilerimiz, 

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı Güz Dönemi ders kayıtlarınızı yaparken karşılaşabileceğiniz muhtemel sorunlar için lütfen öncelikle aşağıda iletişim bilgileri verilen 

personel veya bölüm başkanlığıyla iletişim kurunuz. 

Üniversitemize ilk defa kayıt olan birinci sınıf öğrencilerimizin ders kaydı yapmalarına gerek yoktur. 

Birim Adı 

(Fakülte/Enstitü/ 

Konservatuvar/MY) 

Bölüm Adı Unvanı Adı Soyadı 
Dâhili Telefon 

Numarası 
Eposta Adresi 

Fatih Eğitim Fakültesi 

Temel Eğitim 
Arş. Gör. Ahmet Gülay 462 455 1000 (1388) ahmetgulay@trabzon.edu.tr 

Dr. Öğr. Üyesi Meral Beşken Ergişi 462 455 1000 (1668) mergisi@trabzon.edu.tr 

Bil.Öğr.ve Tek. Eğ. Arş. Gör. Melek Atabay 462 455 1000 (1071) melekatabay@trabzon.edu.tr 

İngilizce Öğretmenliği Öğr.Gör. Gökhan Çepni 462 455 1000 (1175)  

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Arş. Gör. Onurhan Güven 4551377-4551184 onrhngvn@gmail.com 

Arş. Gör. Zeynep Kıryak 4551377-4551342 zeynepkiryak@gmail.com 

Arş. Gör. Zeynep Arslan 4551377-4551383 zeyneparslanktu@gmail.com 

Arş. Gör. Maşide Güler 4551377-4551383 masidedogan@gmail.com 

Arş. Gör. Damla Kutlu 4551377-4551654 kutludamla93@gmail.com 

Türkçe ve Sosyal Bilimler 

Eğitimi 

Doç. Dr.  Ayşegül  Şeyihoğlu 1282 aysegulseyihoglu@gmail.com 

Dr. Öğr. Üyesi Bircan Eyüp 1686 bircaneyp@gmail.com 

Dr. Öğr. Üyesi Kerem Çolak 1356 kcolak81@hotmail.com 

Arş. Gör Elif Torun 1276 eliftorun0325@gmail.com 

Özel Eğitim 
Dr. Öğr. Üyesi Ebru Ünay 1235 unayebru@gmail.com 

Öğr. Gör. Ahmet İskenderoğlu 1219 71ahmet.iskenderoglu@gmail.com 

Müzik Öğretmenliği Prof. Dr.  M. Kayhan Kurtuldu 1161 kayhankurtuldu@trabzon.edu.tr 

Resim Öğretmenliği Arş. Gör.  Zümrüt  Şen 1130 zumrutsen@trabzon.edu.tr 

Güzel Sanatlar 

Fakültesi 
Resim 

Arş. Gör. Burcu Özyonar Çırak 0462 377 74 25 bozyonar@trabzon.edu.tr 

Arş. Gör. Adil Küçükosman 0462 377 74 14 adilkucukosman91@trabzon.edu.tr 

Hukuk Fakültesi Hukuk Arş. Gör Efe Can Narter 462 377 8657  

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 
Öğr. Gör. Ahmet Cevdet Karaca 3771715 ackaraca@trabzon.edu.tr 

Şef Ayla Ceylan 377 1749 aylaceylan@trabzon.edu.tr 
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İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Arş. Gör. Mehmet Emir Yıldız 462 455 1468 meyildiz.dk@gmail.com 

Halkla İlişkiler ve Rek. Arş. Gör. Bahadır Burak Solak 462 455 10 00/1396 b.brksolak@trabzon.edu.tr 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 
Arş. Gör. Serkan Kabak 462 455 1000 /1429 serkankabak@trabzon.edu.tr 

Antrenörlük Eğitimi Arş. Gör. Ebru Güzel Kuyucu 462 455 1000 /1429 ebru.guzel@trabzon.edu.tr 

Spor Yöneticiliği Arş. Gör. Özgür Özdemir 462 455 1000 / 1626 ozgurozdemir@trabzon.edu.tr 

Devlet Konservatuarı Müzikoloji 
Doç.Dr. F.Merve Eken Küçükaksoy 1558 Fmkucukaksoy@trabzon.edu.tr 

Dr.Öğr.Üyesi Ali Keleş 1559 akeles@trabzon.edu.tr 

Beşikdüzü Meslek 

Yüksekokulu 

Büro Hizmetleri ve 

Sekreterlik 

Öğr. Gör. Doğan Gürdal 377 85 20 dgurdal@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör. Aytaç Burak Dereli 377 85 67 abdereli@trabzon.edu.tr 

Yönetim ve 

Organizasyon 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Kolcu 377 85 92 fkolcu@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör Nadide Çakıroğlu 377 85 66 nadidecakiroglu@trabzon.edu.tr 

Muhasebe ve Vergi 
Öğr. Gör. Taner Başfırıncı 377 85 31 tbaşfirinci@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör. İdris Karslıoğlu 377 85 33 ikarslioglu@trabzon.edu.tr 

Dış Ticaret 
Dr. Öğr. Üyesi Nuran Öztürk Ofluoğlu 377 85 93 nozturk@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör. Eda Bölük Demir 377 85 91 edaböluk@trabzon.edu.tr 

Pazarlama ve Reklamcılık 
Dr. Öğr. Üyesi Ersin Burnaz 377 85 43 ersinburnaz@trabzon.edu.tr 

Öğr. Gör. Aylin Ofluoğlu 377 85 42 aylinofluoglu@trabzon.edu.tr 

Tonya Meslek 

Yüksekokulu 

İlk Ve Acil Yardım / 

Fizyoterapi 
Öğr. Gör. Rahşan Karaçal 1985 rahsankaracal@gmail.com 

Fizyoterapi Öğr. Gör. Barış Türker 1982 baristurker@trabzon.edu.tr 

Yaşlı Bakımı Öğr. Gör. Elif Okur 1982 elifokur@trabzon.edu.tr 

Turizm ve Otelcilik 

Meslek Yüksekokulu 

Otel, Lokanta ve İkram 

Hizmetleri 
Öğr. Gör. Gülay Çakmak 1605 gulayca@trabzon.edu.tr 

Seyahat-Turizm ve 

Eğlence Hizmetleri 
Öğr. Gör. Sevda Kanca 1605 sevdakanca@trabzon.edu.tr 

Vakfıkebir Meslek 

Yüksekokulu 

Muhasebe ve Vergi Dr.Öğr.Üyesi Esra Atabay 0462 841 73 63 (3858) eatabay@trabzon.edu.tr 

Finans-Bank.Sig. ve 

Maliye 
Öğr.Gör. Tarık Zeki Yılmaz 0462 841 73 63 (3870) tz.yilmaz@trabzon.edu.tr 

Yönetim ve Organizasyon Dr.Öğr.Üyesi Seval Akbulut Bekar 0462 841 73 63 (3873) sevalakbulut@trabzon.edu.tr 

Pazarlama ve Reklamcılık Öğr.Gör. Tolga Ergün 0462 841 73 63 (3837) tolgaergun@trabzon.edu.tr 

Tüm Bölümler Memur Ali Şen 0462 841 73 63 alisen@trabzon.edu.tr 




